Estudi geotècnic  2.000,00 € 

Seguretat i salut  14.932,20 € 

PRESSUPOST DE CONTRACTE. PEC (sense IVA) 461.153,83 € 

I.V.A. 21%  96.842,31 € 

PRESSUPOST DE CONTRACTE. PEC 557.996,14 € 

EL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE, PEC, ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE CINC-CENTS 

CINQUANTA-SET MIL NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (557.996,14 €). 

Barcelona, març de 2025 

L’arquitecte, 

Xavier Guitart i Tarrés, representant 
UTE GUITART ARQUITECTURA I ASS. & MASALA CONSULTORS 

7. COMPLIMENT DE LA NORMATIVA 

6.1. CODI TÈCNIC DE L’EDIFICACIÓ   

Les actuacions d’aquest projecte queden subjectes al marc normatiu del Codi Tècnic de l’Edificació,